ПРИКАЗ

   от 31 августа 2018 года                                                                 № 17
«Об организации дежурства членов администрации»

Для четкой организации труда сотрудников и  обучающихся     приказываю:
1. Установить дежурство членов администрации по следующему графику:
	Дни недели
	время
	Ф и о
	Занимая должность

	понедельник

	вторник

	среда

	четверг

	пятница

	суббота

2. В период дежурства членам администрации:

· контролировать  все посты дежурства учителей и учащихся
· вести книгу дежурств по школе
· контролировать выход  обучающихся  из школы

· исполнять обязанности директора во время его отсутствия

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

                        Абдулаев М.А.